
De : Marie-France Lapierre <mflapierre@telus.net>

Objet : Re: Ecole 4 ans

À : isabelle <isamajor@hotmail.com>

Cc : Hélène Rivest <helene_rivest@csf.bc.ca>, Robert Joncas <robert_joncas@csf.bc.ca>, Bertrand Dupain <bertrand_dupain@csf.bc.ca>,
Marc-André Ouellette <maouellette@csf.bc.ca>, Sylvain Allison <sylvain_allison@csf.bc.ca>, Nathalie Labrie <nathalie_labrie@csf.bc.ca>,
Sonia Thibeault <sonia_thibeault@csf.bc.ca>, Caroline Picard <caroline_picard@csf.bc.ca>, Gaetan Desrochers
<gaetan_desrochers@csf.bc.ca>, Luc Morin (t) <luc_morin@csf.bc.ca>, Roger Hebert <rhebert@csf.bc.ca>

Zimbra hrivest@csf.bc.ca

Re: Ecole 4 ans

jeu., 14 avr. 2016 23:35

CA, CCG et CCP

J’accuse réception de votre courriel,

Merci

Marie-France

> On Apr 14, 2016, at 11:37 AM, isabelle <isamajor@hotmail.com> wrote:
>
> Bonjours Mme Lapierre,
>
> Je voulais juste vous écrie pour m'assurer de l'appuyer de la candidature de l’école des Pionniers-de-Maillardville pour le projet
pilote de l'école des 4 ans.  
>
> Je suis maman de 2 enfants et je retourne à l'école en septembre.  Financièrement, c'est très serré pour nous et d'avoir ma plus
jeune de 4 ans commence l'école ferait une grosse différence.  Elle va déjà à la prematernelle 2 jours complet par semaine, et elle est
prête  et veux commencer l'école comme son frère.
>
> Je crois qu'à Port Coquitlam il y a beaucoup de maman qui sont dans la même situation que moi.  La prematernelle des 4 ans les P'tit
lutins est déjà pleine, et plusieurs enfants n'auront pas la chance d'aller à la prematernelle francophone.  Ce projet va faire une
grosse différence pour les familles.  Je crois que notre école représente très bien la réalité de notre système.
>
> Merci de votre support envers ce projet,  
>
> Isabelle Major
> Art of Hands
> Massage and Doula service
> 604-671-1453

Marie-France Lapierre
Conseillère scolaire, Région de la vallée du Fraser
Présidente du CA du CSF
Conseil scolaire francophone de la Colombie-Britannique
Tél: 604-825-2265
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